

LÖN FÖR MÖDAN

Välkommen tillbaka till skolvärlden efter ett jullov som tycktes alltför kort.

Nu stundar ett nytt år, en ny termin samt ett nytt avtal.

Under höstterminens sista dagar blev som bekant även de lokala löneförhandlingarna klara. 3,5 % fördelas retroaktivt från 1 nov. -99. Det genomsnittliga utfallet ligger på knappt 700 kr varav 400 kr delas ut generellt, resten individuellt. Den nya lönen kommer i januari medan den retroaktiva biten kommer på februarilönen. Rektor meddelar den nya lönen samt motiverar den.

AVTAL 00

Kort historik

Efter 14 månaders förhandlingar undertecknade Lärarnas samverkansråd (LR och LF) och Svenska Kommunförbundet den 21/12 2000 ett nytt avtal. De gångna månaderna har varit fyllda av dramatik, framför allt för LR. I våras röstade medlemmarna i både LR och LF nej till det framlagda avtalsförslaget, LR:s medlemmar med mycket stor majoritet. Som en följd av detta avgick hela LR:s ledning och en ny utsågs. Förhandlingarna återupptogs sedan efter semesteruppehåll men inte heller då lyckades man enas om ett nytt avtal. I oktober tillsattes medlare och efter en hektisk sista natt skrev parterna den 21 dec under det nya avtalet.

Några huvudpunkter

- Avtalsperiod: 2000-04-01 till 2005-03-31
- Avtalet kan sägas upp i förtid, dock senast 2001-06-30.
- Lön: garanterat lägst 20 % på riksnivå. Första året finns även en kommungaranti på 4 % och för år två är kommungarantin 2%.

- Lokala avtal: **skall** slutas i varje kommun före 15 maj 2001. (lokal=kommunnivå)
- Dessa avtal ska bl.a. reglera arbetstid, arbetsorganisation, kompetensutveckling ...
- Om parterna i kommunerna misslyckas med detta mycket viktiga arbete kan avtalet sägas upp och löpa ut 30/9 2001.
- Arbetstid: Årets 1360 timmar reglerad arbetstid delas nu in i minst tre begränsningsperioder för att få en jämnare arbetsbelastning. Om man trots detta arbetar övertid skall övertidsersättning utgå vid varje periods slut.

Är avtalet bra eller dåligt?

Det får den närmaste tiden utvisa.

Fyra månader har nu Borlänge kommun på sig att visa att läraravtalet håller.

Då ska det centrala avtalet ha omsatts i ett lokalt avtal som bl.a. ska begränsa lärarnas arbetsbörda.

Om så inte sker kommer avtalet att sägas upp.

AVTALSINFORMATION

Måndag 22 januari kl. 17.30-20.00

hålls ett allmänt informationsmöte i Mjälgaskolans matsal.

Anita Kugg kommer då att gå igenom och förklara avtalet samt besvara frågor.

Kaffe och bröd finnes.

Välkommen!

Har Du frågor rörande avtalet, tala då med ditt lokalombud som fått information från LR centralt.

Som vanligt är det också givande att studera LR:s hemsida där diskussionen om avtalet är mycket intensiv.

LR-BLADET är ett informationsblad för Borlänge kommunförening.

Tel. 74833 Fax. 74950

Ansvarig utgivare: A. Kugg e-post: anita.kugg@edu.borlange.se

Redaktör: S-E Samuelsson e-post: 024360117@telia.com

Kom gärna med synpunkter på och information till LR-Bladet.